* PAJOT-DENDER * NOYON 24-07-22 * Los : 07.30 S5:0616 *
' * 399 OU+JA * Basis: 180000 P:

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON
3 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 3 3 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS
6 6 6 AS2 0 0 0 0 0L2 3 0 0 0 POELEN
b 6 6 052 0 0 0 0 0L3 3 0 0 0 0 SPECIA
6 6 6 RAKEND * (C)2022w Data Technology Deerlijk * 58 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG

PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
1 BEYL PIERRE WAMBEEK 2 16 1 165103 BE2003679-20 09.12206 1613.2267 - - e e T T R
2 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 3 163098 BE4205305-20 09.11097 1612.2510 - - S T T R
3 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 23 2 BE4209225-21 09.11107 1611.9854 - - S T T R
4 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 8 4 179218 BE2067235-19 09.21130 1611.4311 - - S T T T B
5 DE VADDER MARC HAALTERT 14 9 3 164219 BE4142724-18 09.11570 1610.7798 - - S T R R
6 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 14 3 BE4209205-21 09.11157 1610.6589 - - S e T T R
7 SONCK BART NIEWERKE 14 9 7 167145 BE4073509-21 09.13560 1608.1944 - - e e T T R
8 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 26 4 BE4209161-21 09.11407 1604.0586 - - S T T R
9 BEAZAR MARIO OUTER 14 7 5 157641 BE4096233-21 09.08170 1603.9444 - - S T T R
10 LIMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 6 2 179411 BE2067010-19 09.21580 1602.3608 - - S T T T B
1 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 22 5 BE4209158-21 09.11477 1602.2201 - - S T R R
12 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 31 6 BE4209232-21 09.11537 1600.6477 - - S e T T R
13 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 § 7 BE4209233-21 09.12047 1597.7730 - - e e T T R
14 TINMERMANS WINNY & DA POLLARE 14 7 1 156183 BE2027156-21 09.07480 1596.9632 - - S T T R
15 VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN 1 7 1 182223 BE4005925-21 09.24154 1594.8566 - - S T T R
16 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 12 3 147087 BE4044712-17 09.02160 1594.1510 - - S T T T B
17 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 6 8 BE4205256-20 09.12197 1593.8694 - - S T R R
18 10.25 VAN ROY KOEN ASSE 115 1 172462 BE2029647-20 09.18160 1592.9372 8 ~ 450 225 075 076 - - - - - - - =200
19 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 24 9 BE4205384-20 09.12237 1592.8317 - - e e T T R
20 ORINX JEAN-PAUL TERALFEN 2 8 3 166397 BE2090113-20 09.14360 1590.7935 - - S T T R
21 PLATTEAUA & T STKATL 3 6 1 165817 BE2003268-20 09.14150 1590.5707 - - S T T R
22 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 10 10 BE4209213-21 09.12397 1588.6943 - - S T T T B
23 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 12 1 2 BE4222667-16 09.02360 1588.4125 - - S T R R
24 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 18 11 BE4209187-21 09.12417 1588.1786 - - S e T T R
25 BEYL PIERRE WAMBEEK 2 16 6 2 BE2011257-21 09.14036 1586.6135 - - e e T T R
26 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 116 3 172916 BE2145061-17 09.19000 1586.3853 - - S T T R
21 BEYL PIERRE WAMBEEK 2 16 11 3 BE2011219-21 09.14066 1585.8515 - - S T T R
28 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 4 12 BE4205164-20 09.12557 1584.5783 - - S T T T B
29 BEYL PIERRE WAMBEEK 2 16 2 4 BE2003690-20 09.14136 1584.0764 - - S T R R
30 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 21 13 BE4209162-21 09.13007 1583.2964 - - S e T T R
31 L IMBOURG CHARLES MERCHTEM 1 6 3 2 BE2045421-21 09.23250 1581.8751 - - e e T T R
32 BEAZAR MARIO OUTER 1472 2 BE4130304-18 09.09400 1581.6823 - - S T T R
33 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 1 14 BE4205092-20 09.13097 1580.9942 8 - - S T T R
33 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 12 15 BE4205175-20 09.13097 1580.9942 - - S T T T B
35 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 16 14 2 BE2027721-21 09.19320 1578.6610 - - S T R R
36 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 16 12 3 BE2027724-21 09.19370 1577.4608 - - S e T T R
37 CAMPHI N ERIC NINOVE 14 1 1 157771 BE4011106-21 09.10020 1577.1843 - - e e T T R
38 REYNAERT GERMAIN SMEEREBB 14 6 5 152763 BE4186344-21 09.07010 1574.6057 - - S T T R
39 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 16 2 4 BE2018548-20 09.19550 1573.1554 - - S T T R
40 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 9 16 BE4209177-21 09.13407 1573.1156 - - S T T T B
4 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 13 17 BE4209255-21 09.13417 1572.8627 - - S T R R
42 TINMERMANS WINNY & DA POLLARE 14 7 3 2 BE4099788-20 09.09190 1572.5759 - - S e T T R
43 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 19 18 BE4209140-21 09.13437 1572.3573 - - e e T T R
44 TINMERMANS WINNY & DA POLLARE 14 7 6 3 BE2027155-21 09.09260 1570.7308 - - S T T R
45 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 18 2 177078 BE2026031-21 09.22443 1570.6991 - - S T T R
46 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 30 19 BE4205050-20 09.13507 1570.5908 - - S T T T B
47 V.HECKE ROBERT ESSENE ( 2 8 1 168032 BE2036427-21 09.17010 1570.1480 - - S T R R
48 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 12 6 3 BE4044732-17 09.03430 1569.4860 - - S e T T R
49 PLATTEAUA & T STKATL 3 6 4 2 BE2010980-21 09.15400 1569.2461 - - e e T T R
50 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 8 3 2 BE2018970-20 09.24190 1567.7329 - - S T T R
51 SONCK BART NIEWERKE 14 9 1 2 BE4188098-20 09.16400 1566.9844 - - S T T R
52 V.D.EEDE ROGER MAZENZEL 1 16 1 5 BE2068409-18 09.20230 1566.5046 - - S T T T B
53 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 12 10 4 BE4222609-16 09.03540 1566.4217 - - S T R R
54 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 339 7 20 BE4209216-21 09.14157 1564.3141 - - S e T T R
55 VRIJDERS DANIEL MERCHTEM 1 5 5 179652 BE2087343-20 09.24510 1564.2316 - - e e T T R
56 MERTENS PIERRE HAALTERT 14 5 1 164997 BE4073489-19 09.15290 1564.1997 - - S T T R
57 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 1 8 5 3 BE2045713-21 09.24360 1563.8569 - - S T T R
58 DE VADDER MARC HAALTERT 14 9 7 2 BE4024878-21 09.15020 1563.4941 - - S T T T B
59 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER 3 39 27 21 BE4209224-21 09.14227 1562.5657 - - S T R R
60 BEYL PIERRE WAMBEEK 2 16 5 5 BE2134724-21 09.15416 1562.0947 - - S e T T R
61 VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE 1 7 4 186211 BE2027217-21 09.29170 1561.0815 - - e e T T R
62 VAN ROY KOEN ASSE 115 4 2 BE2115588-19 09.20360 1559.3309 - - S T T R
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VANDEMOORTEL JOSEPH  LONDERZE
PLATTEAUA & T ST.KAT L
DE VADDER MARC HAALTERT
VAN GERWEN MARCEL BUGGENHO
VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE
VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
DE VADDER MARC HAALTERT
VANASBROECK FRANKY ~ MALDEREN
VANDERROOST - ULIN  APPELTER
BEYL PIERRE WAMBEEK

LIMBOURG CHARLES MERCHTEM
PLATTEAUA & T ST.KAT L
VANDEMOORTEL JOSEPH  LONDERZE
VERCAUTEREN ETIENNE ~ MERCHTEM
VRIJDERS DANIEL MERCHTEM
BEAZAR MARIO OUTER
ORINX JEAN-PAUL TERALFEN
VAN ROY KOEN ASSE
GEERAERTS ARSENE L IEDEKER
DE SCHAMPHELEER RAF  STEENHUI

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
GEEROMS ANDRE ZANDBERG
VAN WEZEMAEL ACHIEL ~ OPWIJK

VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO
V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
TIMMERMANS WINNY & DA POLLARE

VAN DEN STOCKT LAUREN DENDERHO

SEGERS AN WAMBEEK
SEGERS AN WAMBEEK
BEYL PIERRE WAMBEEK
BEAZAR MARIO OUTER

TIMMERMAN LUC MOORSEL

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
V.D.EEDE ROGER MAZENZEL
GEERAERTS ARSENE L IEDEKER
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
VERCAUTEREN ETIENNE ~ MERCHTEM
VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE
VANDEMOORTEL JOSEPH  LONDERZE
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

VANDEMOORTEL JOSEPH  LONDERZE
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
STAELENS GERRIT HEKELGEM
VAN DE MOORTEL J&J  LONDERZE
DUPONT MARC&JORDY POLLARE

PLATTEAUA & T ST.KAT L
TINMERMANS WINNY & DA POLLARE

DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

SONCK BART NIEWERKE
BEYL PIERRE WAMBEEK
SEGERS AN WAMBEEK
SEGERS AN WAMBEEK

VANASBROECK FRANKY
VAN DE MOORTEL J8J
REYNAERT GERMAIN

MALDEREN
LONDERZE
SMEEREBB

36.00 DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER

DE VADDER MARC HAALTERT
BEYL PIERRE WAMBEEK
BEYL PIERRE WAMBEEK

VASTENAVONDT JAN ESSENE

EYLENBOSCH JULIEN S.K.L-TE
VANDEMOORTEL JOSEPH  LONDERZE
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE
DE RIDDER - VAN DEN B LIEDEKER
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187186 BE2057435-16
3 BE2010986-21

3 BE4024826-21
179068 BE4058862-20
5 BE4044746-17
162356 BE4025942-21
2 BE2087371-20

4 BE4096608-20

2 BE4214567-19
154651 BE4226659- 16
6 BE2011225-21

3 BE2041445-17

4 BE2006293-17

2 BE2114161-18
179637 BE2054352-18
3 BE2087370-20

3 BE4096262-21

2 BE2038528-21

3 BE2025214-21
163492 BE2039573-21
154681 BE4034712-19
22 BE4205190-20

23 BE4205241-20

2 BE4025919-21
152998 BE4185995-21
176869 BE2019512-20
3 BE4025865-21

6 BE2027791-21

4 BE4025990-21

4 BE4025895-21
164228 BE2015545-21
2 BE2015529-21

7 BE2003623-20

4 BE4198036-16
172361 BE4082709-20
24 BE4209245-21

7 BE2018546-20

2 BE2039572-21

25 BE4209241-21

2 BE2049092-21

2 BE2027198-21

3 BE2137369-20

2 BE2026010-21

4 BE2057547-16
177060 BE2011748-21
169209 BE2037845-21
3 BE2109150-19
156242 BE4116815-15
5 BE2026656- 18

5 BE4025995-21

26 BE4205223-20

3 BE2026141-21

3 BE4188094-20

8 BE2011275-21

3 BE2070171-19

4 BE2015542-21

3 BE4005929-21

4 BE2027209-21

2 BE4186316-21

27 BE4205167-20

5 BE4228747-18

9 BE2003612-20

10 BE2011285-21
168497 BE2087100-20
165890 BE2030685-21
5 BE2147772-18

28 BE4209208-21

2 BE2011746-21

29 BE4213055-19

09.30090
09.16370
09.15360
09.25110
09.04370
09.14300
09.25430
09.15510
09.27274
09.09411
09.16326
09.26010
09.17170
09.31100
09.26170
09.26250
09.12100
09.17520
09.21490
09.16040
09.10240
09. 15567
09.15567
09.15290
09.09250
09.24580
09.15360
09.22300
09.11390
09.15410
09.16544
09.17024
09. 17456
09.12580
09.22350
09.16367
09.23020
09.16580
09.16477
09.27380
09.32000
09.32400
09.26133
09.32520
09.26140
09.21080
09.32190
09.12420
09.19010
09.12500
09.17247
09.26403
09.20090
09.18536
09.18204
09.18244
09.30204
09.33020
09.10570
09.17477
09.18340
09.19126
09.19166
09.21340
09.19590
09.34160
09.18257
09.27450
09.18327

1557.9359
1555.2634
1555.1042 8
1554.6346
1554.5570
1553.6459
1552.5162
1551.4313
1551.4062
1551.3969
1549.6324
1546.4244
1545.5989
1544.8638
1544.8216
1543.1811
1542.9788
1542.6174
1542.3640
1541.4079
1540.6474
1539.4592
1539.4592
1539.1626
1538.9573
1538.4372
1537.4621
1537.0311
1536.4781
1536.2498
1536.1811
1534.2676
1532.1362
1530.9906
1530.9637
1529.8326
1529.7788
1528.4388
1527.2063
1527.0927
1526.3197
1525.9728
1523.6230
1523.4889
1523.3152
1522.5765
1522.3682
1521.3437
1521.0243
1518.7974
1518.4384
1517.7464
1517.4308
1516.1902
1515.8575
1514.9253
1514.2347
1513.5004
1513.2541
1513.0386
1512.6098
1511.7938
1510.8715
1510.2808
1508.3194
1506.3251
1504.2009
1503.6943
1502.5842



* PAJOT-DENDER * NOYON 24-07-22 * Los : 07.30 S5:0516 *

S *
* 399 OU+JA * Basis: 180000 P: 3
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON
132 VAN STEENBERGE WILLY MOERBEKE 14 12 4 6 BE4044715-17 09.07540 1502.4208

133 VANDEMOORTEL JOSEPH LONDERZE 1 § 8 6 BE2028445-20 09.34380 1501.8936



